Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kategorii OPEN i Mlodziezowcow 19-23 lat

Lublin, 28.4. - 1.5.2025

Konkurencja 27 Kobiet, 400m dowolny OPEN
30.04.2025 - 18:12 Wyniki Finat
Rekord Polski Open 4:04.23 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Melbourne (AUS) 25.03.2007
Rekord Polski 19 - 23 4:05.84 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapeszt (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 18 4:12.62 ZUKOWSKA Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Polski 17 4:12.62 ZUKOWSKA Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Polski 16 4:12.62 ZUKOWSKA Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Polski 15 4:16.14 KNOP Aleksandra 01605 Lodz 26.05.2018
Rekord Polski 14 4:16.54  KILIJANSKA Donata 00612 Tampere (FIN) 20.07.2009
Minimum kwalifikacyjne MS Senioréw - Singapur Open: 4:10.23 / Minimum kwalifikacyjne MS Junioréw - Otopeni 14 - 18: 4:12.87 /
Minimum kwalifikacyjne ME Junioréw - Samorin 17 - 18: 4:18.63; 14 - 16: 4:21.22 / Minimum kwalifikacyjne ME U-23 - Samorin 19 -
23: 4:15.01 / Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada - Berlin 19 - 26: 4:15.01
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
Finat A
1. TARASIEWICZ Klaudia 21  MKP Szczecin 4:15.55 781 40,72
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.44 32.26 250m: 2:38.12 32.24 350m: 3:43.28 32.78
100m: 1:01.18 31.70 200m: 2:05.88 32.44 300m: 3:10.50 32.38 400m: 4:15.55 32.27
2. POLANSKA Aleksandra 25 KUAZS UW 4:20.90 734  +0,73
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.08 32.68 250m: 2:39.88 33.22 350m: 3:47.33 33.79
100m: 1:01.40 31.97 200m: 2:06.66 32.58 300m: 3:13.54 33.66 400m:  4:20.90 33.57
3. DUDA Natalia 15 MKP Szczecin 4:23.08 716  +0,73
50m: 30.27 30.27 150m: 1:36.86 33.44 250m: 2:44.89 33.85 350m: 3:51.24 32.55
100m: 1:03.42 33.15 200m: 2:11.04 34.18 300m: 3:18.69 33.80 400m:  4:23.08 31.84
4. KOWALSKA Klara 20 KU AZS UMCS Lublin 4:23.73 710 +0,66
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.11 33.54 250m:  2:43.69 33.95 350m: 3:51.80 33.84
100m: 1:02.57 32.50 200m: 2:09.74 33.63 300m: 3:17.96 34.27 400m: 4:23.73 31.93
5. POLAK Iga 16  UKP Unia Os$wiecim 4:26.24 691 40,73
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.77 33.83 250m: 2:45.57 33.78 350m: 3:53.23 33.46
100m: 1:03.94 33.31 200m: 2:11.79 34.02 300m: 3:19.77 34.20 400m: 4:26.24 33.01
6. RAP Apolonia 19  MKS Juvenia Wroctaw 4:2701 685 +0,68
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.55 33.91 250m: 2:46.58 34.64 350m: 3:54.59 34.00
100m: 1:03.64 33.30 200m: 2:11.94 34.39 300m: 3:20.59 34.01 400m: 4:27.01 32.42
7. MALOLEPSZA Weronika 18 MKP Szczecin 4:2859 673 +0,66
50m: 30.45 30.45 150m: 1:36.74 33.59 250m: 2:45.24 34.21 350m: 3:54.94 34.80
100m: 1:03.15 32.70 200m: 2:11.03 34.29 300m: 3:20.14 34.90 400m: 4:28.59 33.65
8. POPPE Marta 18 KU AZS UMCS Lublin 4:28.65 672 +0,82
50m: 30.81 30.81 150m: 1:37.31 33.70 250m: 2:46.33 34.73 350m: 3:55.47 34.69
100m: 1:03.61 32.80 200m: 2:11.60 34.29 300m: 3:20.78 34.45 400m:  4:28.65 33.18
9. NOWAK Maja 22 KU AZS UW 4:28.82 671 +0,75
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.25 34.47 250m: 2:48.08 33.70 350m: 3:56.09 34.11
100m: 1:05.78 34.15 200m: 2:14.38 34.13 300m: 3:21.98 33.90 400m: 4:28.82 32.73
10. KONDRASIUK Zofia 17 UKS GIM 92 Ursynow 4:32.78 642 +0,71
50m: 30.35 30.35 150m: 1:37.69 34.19 250m:  2:47.50 35.09 350m: 3:58.41 35.59
100m: 1:03.50 33.15 200m: 2:12.41 34.72 300m: 3:22.82 35.32 400m:  4:32.78 34.37
Finat B
11. GUSC Wiktoria 21  MKP Szczecin 4:17.99 759 +0,74
50m: 28.69 28.69 150m: 1:31.77 31.78 250m: 2:36.72 32.81 350m: 3:44.14 33.88
100m: 59.99 31.30 200m: 2:03.91 32.14 300m: 3:10.26 33.54 400m:  4:17.99 33.85
12. MEUCCI Giulia 17 MKP Gdansk 4:30.04 662 +0,71
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.79 34.35 250m: 2:47.16 35.00 350m: 3:57.54 35.44
100m: 1:03.44 33.22 200m:. 2:12.16 34.37 300m: 3:22.10 34.94 400m:  4:30.04 32.50
]
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Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kategorii OPEN i Mlodziezowcow 19-23 lat
Lublin, 28.4. - 1.5.2025

Konkurencja 27, Kobiet, 400m dowolny, Final, O PE N

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR
13. WALCZAK Barbara 19 KU AZS UW 4:31.48 651 +0,71
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.44 34.45 250m:  2:47.90 34.80 350m: 3:57.57 34.69
100m:  1:03.99 33.73 200m: 2:13.10 34.66 300m: 3:22.88 34.98 400m: 4:31.48 33.91
14. WIERNICKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 4:32.27 646 +0,79
50m: 30.16 30.16 150m: 1:38.02 34.62 250m: 2:48.02 35.32 350m: 3:58.56 35.19
100m:  1:03.40 33.24 200m: 2:12.70 34.68 300m: 3:23.37 35.35 400m:  4:32.27 33.71
15. JAKUBCZYK Natalia 17 CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej 4:33.60 636 +0,71
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.21 34.97 250m: 2:49.96 35.16 350m: 4:00.60 35.46
100m: 1:05.24 34.14 200m: 2:14.80 34.59 300m: 3:25.14 35.18 400m:  4:33.60 33.00
16. LAKOMA Maria 17  UKS SMS Galicja Krakéw 4:3421 632 +0,76
50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.31 34.61 250m:  2:50.30 35.51 350m: 4:00.89 35.15
100m: 1:04.70 34.05 200m: 2:14.79 35.48 300m: 3:25.74 35.44 400m: 4:34.21 33.32
17. WLADYCZKA Amelia 18 WKS Slask 4:35.62 622 +0,76
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.02 35.06 250m: 2:51.02 35.94 350m: 4:01.52 35.27
100m: 1:04.96 34.26 200m: 2:15.08 35.06 300m: 3:26.25 35.23 400m:  4:35.62 34.10
18. KUCZMAR Zuzanna 18 UKP Polonia Warszawa 4:35.92 620 +0,68
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.35 34.92 250m: 2:50.68 35.14 350m: 4:01.77 35.59
100m: 1:05.43 34.42 200m: 2:15.54 35.19 300m: 3:26.18 35.50 400m: 4:35.92 34.15
19. SIWKO Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 4:36.34 617 +0,79
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.85 35.26 250m: 2:51.87 35.41 350m: 4:02.68 35.22
100m: 1:05.59 34.44 200m: 2:16.46 35.61 300m: 3:27.46 35.59 400m: 4:36.34 33.66
20. WRZESINSKA Wiktoria 21 UKS 190 t.6dz 4:38.89 601 +0,78
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.93 35.53 250m: 2:52.80 35.73 350m: 4:03.56 35.25
100m: 1:06.40 34.85 200m: 2:17.07 35.14 300m: 3:28.31 35.51 400m:  4:38.89 35.33
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